CENTRAL HISPANO, S.A.

El presente triptico es un extracto del Folleto Programa de Emisién de Warrants de Banco Santander
Central Hispano, S.A. registrado en la CNMV con fecha 21 de Septiembre de 2004 y de las
Informaciones Complementarias registradas en la CNMV sobre determinados Indices Bursatiles,
espafioles y extranjeros, acciones espafiolas y extranjeras y tipo de cambio Euro/Délar. La Informacién
sobre el Emisor se puede consultar en el Folleto Continuado de Emisor registrado en la CNMV el 13 de
Julio de 2004. Ambos Folletos se encuentran a disposicién del piiblico de forma gratuita en el
domicilio del Emisor sito en Avda de Cantabria s/n, 28660 Boadilla del Monte, Madrid (Edificio
Encinar, Departamento de Warrants), y disponibles para consuita en la CNMV. Para una informacion
mas ampliada y pormenorizada de las emisiones y del Emisor se recomienda consultar los
mencionados folletos.

1. Definiciones:

Prima: Es el valor en cada momento del warrant

Precio de Ejercicio: ¢l precio del Activo Subyacente fijado inicialmente, al que cl titular del warrant tendria derecho a comprar
(call) o vender (put) el Activo Subyacente en la Fecha de Ljerciclo, v que sc utilizara por ¢l Emisor como precio de referencia
inicial det Activo Subyacente, a fin de determinar, mediante la aplicacion de la formula de liquidacion, si corresponde un Importe
de Liquidacion a los titulares de los warrants.

Precio de Liquidacion: significa el precio del Activo Subyacente, que se utilizara por el Emisor como precio de referencia del
Activo Subyacente, a fin de determinar, mediante la aplicacion de la formula de liquidacion, si corresponde un Imporle de
Liguidacion a los titularcs de¢ los warrants,

Ratio: es el numero de subyacentes representado por cada warrant,

Derechos que otorgan los warrants. Los warrants otorgaran a sus titulares ¢l derecho a percibir en Furos en la Fecha de Pago; 1)
en el caso de los warrants Call la diferencia positiva que en la Fecha de Vencimiento existiere entre €l Precio de Liquidacion del
Activo Subyacente y el Precio de Ejercicio del mismo y 1i) en ¢l caso de los warrants Put la diferencia positiva que en la Fecha de
Vencimiento existiere entre ¢l Precio de Ejercicio y ¢l Precio de Liquidacion del Activo Subyacenle.

2. Caracteristicas de las Emisiones:

Tipo Act. Suby. Strike_ |Mon. Ejerc.| Estilo Fecha Emis | Fecha Vencim | N°Warr |Ratio| Prima ISIN
CALL |ALTADIS 27,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.00010,50| 1,20 |ES0613900135
CALL JALTADIS 28,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 3000001050 093 |ES0613900143
PUT JALTADIS 23,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 | 0,50 0,17 |ES0613900150
PUT JALTADIS 26,00  Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 [0,50| 0,50 [ES0613900168
CALL AMADEUS 6,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300000 [1,00| 082 |ES0613900176
CALL AMADEUS 6,75 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300000 /1,00| 058 |ES0613900184
CALL JAMADEUS 8,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2006 300.000{1.00| 0.24 |ES0613900192
PUT JAMADEUS 5,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 (1,00 0,16 [ES0613900200
PUT JAMADEUS 5,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 [1,00] 0,29 |ES0613900218
PUT JAMADEUS 6,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 (1,00 0,73 |ES0613900226
CALL [BBVA 10,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [1,00| 1,40 |ES0613900234
CALL BBVA 11,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000/1,00| 0,83 [ES0613900242
CALL BBVA 12,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 11,00 0,62 |ES0613900259
CALL [BBVA 13,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 11,00 029 |ES0613900267
PUT |BBVA 9.75 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 11.00| 040 |ES0613900275
PUT |BBVA 10,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 1100 0,62 |ES0613900283
PUT |BBVA 11,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 11,00] 1,05 [ES0613900291
CALL |[ENDESA 16,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [1.00] 0,61 |ES0613900309
CALL [ENDESA 17,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750000 [1,00| 045 [ES0613900317
CALL [ENDESA 17,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [1,00| 0,32 |ES0613900325 |
PUT |ENDESA 15,00 _Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 11,00 0,92 |ES0613900333
PUT |ENDESA 16,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 | 1,00 1,43 |ES0613900341
CALL |[GAS NATURAL 20,00 Eur A 07/10/2004 16/08/2005 300.000/050| 1,42 |ES0613900358
CALL |GAS NATURAL 22,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.0001050| 0,61 [|ES0613900366
PUT |GAS NATURAL 20,00 Eur A 07/10/2004 16/08/2005 200.000 [0,50] 1,19 |ES0613900374
CALL |IBERDROLA 15,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [1,00 221 |ES0613900382
CALL [IBEERDROLA 16,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [1.00] 1,08 |ES0613900390




CALL |IBERDROLA 18,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 (1,00 0,41 ES0613900408
PUT |IBERDROLA 15,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 [1,00| 0,40 |ES0613900416 |
PUT |IBERDROLA 16,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 |1,00| 0,76 |ES0613900424
CALL [INDITEX 19,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 | 0,50 1,20 | ES0613900432
CALL |INDITEX 20,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 | 0,50 | 0,96 |ES0613900440
CALL {INDITEX 21,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 10,50 | 0,76 |ES0613900457
CALL |INDITEX 22,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 | 0,50 | 0,58 |ES0613900465 |
PUT |INDITEX 18,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 | 0,50 | 0,562 |ES0613900473
PUT |INDITEX 19,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 | 0,50 0,73 |[ES0613900481
CALL |INDRA 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [ 1,00 0,98 |ES0613800499
CALL |INDRA 12,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000|1,00| 0,58 |ES06139200507
PUT |INDRA 9,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 250.000 | 1,00 0,27  |ES0613900515
PUT {INDRA 10,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 250.000 {1,00| 0,50 |ES0613900523
CALL [POPULAR 45,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [0,20| 0,50 |ES0613900531
CALL [POPULAR 48,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [0,20| 0,26 |ES0613500549
PUT |POPULAR 42,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 [0,20] 0,30 |ES0613900556
PUT |POPULAR 45,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 200.000 | 0,201 0,54 |ES0613900564 |
CALL |REPSOL 17,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 | 1,00 1,38 |ES0613900572
CALL |REPSOL 18.50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000|1,00| 0,86 |ES0613900580
CALL |REPSOL 18,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 {1,00| 048 |ES0613900598
| PUT_|REPSOL 16,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 1,00 | 049 |ES0613900606
PUT |REPSOL 17.00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [1,00| 0,77 |ES0613900614
PUT |REPSOL 18,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [1,00| 1,19 |ES0613900622
CALL [SAN 7,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 | 1,00 | 1,00 |ES0613900630
CALL |SAN 8,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 | 1,00 0,59 |ES0613900648
CALL [SAN 875 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 [1,00 | 0,38 |ES0613900655
CALL |SAN 9,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 [1,00 | 0,22 |ES0613900663
PUT |SAN 7.50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 600.000 [1,00] 049 |ES0613900671
PUT |SAN 8,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 600.000 [ 1,00 | 0,82 |ES0613900689
PUT |SAN 9,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 600.000 | 1,00 1,45 |ES0613900697 |
CALL [TELEFONICA 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 | 1,00 1,87  [ES0613900705 |
CALL [TELEFONICA 12,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 | 1,00 1,17  |ES0613900713
CALL [TELEFONICA 13,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 [1,00| 0.66 |ES0613900721
CALL |[TELEFONICA 13,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 | 1,00 0,47 ES0613900739
| CALL [TELEFONICA 14,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 1.000.000 [ 1,00 | 0,32 ES0613900747
PUT [TELEFONICA 10,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 11,00 | 0,22 |ES0613900754
| PUT_[TELEFONICA 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 1.00| 0,41 |ES0613900762
PUT [TELEFONICA 12,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 |1,00| 0,72 |ES0613900770
CALL [TEF. MOVILES 8,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [ 1,00 1,06 |ES0613900788
CALL {TEF. MOVILES 8,75 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 } 1,00 0,62 |ES0613900796
CALL {TEF. MOVILES 9,25 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 (1,00 0,40 |ES0613900804
PUT |TEF. MOVILES 7,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [1,00| 0,24 |ES0613900812
_PUT [TEF. MOVILES 8,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [1,00| 0,67 |ES0613900820
CALL [TPI 5,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [1,00| 0,70 |ES0613900838
CALL [TPI 6,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [1,00| 0,30 |ES0613900846
PUT [TPI 5,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [1,00| 0,49 |ES0613900853
CALL |[ZELTIA 5,560 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 600.000 (0,50 0,36 |ES0613900861
CALL |ZELTIA 6,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 600.000 | 0,50 0,17 |ES0613900879
CALL |[ZELTIA 8.00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 $00.000 0,50 0,04 |ES0613900887
PUT |[ZELTIA 5,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 10,50 021 ES0613900895
L PUT [ZELTIA 6,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 | 0,50 051 |ES06139000A2




CALL |ALCATEL 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 1.0 1,24 |ES0613900080
CALL |ALCATEL 12,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 1.0 0,93 |ES06139000C8
CALL |ALCATEL 13,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 1,0 0,69 |ES06139000D6
CALL |ALCATEL 14,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 1,0 0.51  |ES06139000E4
PUT |ALCATEL 10,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 | 1,0 1,32 [ES06139000F1
PUT |ALCATEL 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 | 1.0 1,91 |ES06139000G9
CALL |Deutsche Telekom 14,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 10,50 | 0,90 |ES06139000H7
CALL [Deutsche Telekom 15,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 0,50, 0,60 | ES0613900015
CALL [Deutsche Telekom 16,50, Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0,50| 0,38 |ES06139000J3
CALL |Deutsche Telekom 17,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 10,50 | 0,22 |ES06139000K1
CALL [Deutsche Telekom 20,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.00010,50; 0,04 [ES06139000L9
PUT |Deutsche Telekom 13,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 0,50 | 0,17 |ES06139000M7
PUT |Peutsche Telekom 14,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [0,50| 0,36 |ES06139000N5
PUT |Peutsche Telekom 15,50 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 0,50 0,58 |ES0613900003
CALL [NOKIA 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 | 0,50 | 0,85 |ES06139000P0
CALL [NOKIA 12,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 (0,50 0,62 |ES06139000Q8
CALL [NOKIA 13,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [0.50| 043 |ES06139000R6
CALL |NOKIA 14,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 0,50 | 0,29 |ES0613900054
PUT [NOKIA 10,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 |050| 042 [ES06139000T2
PUT |NOKIA 11,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 400.000 10,50 | 0,62 [ES06139000U0
CALL [DAX 4000,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0,002] 0,70 |ES06139000V8
CALL [DAX 4200,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0,002| 0,48 |ES06139000W6
CALL |DAX 4400,00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 {0,002] 0,31 |ES06139000X4
PUT [DAX 3800.00 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 10,002| 0,40 |ES06139000Y2
CALL [IBEX 35 8100 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [0,002] 1,11 |ES0613900079
CALL [IBEX 35 8200 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 0,002 0,99 |ES06139001A0
CALL |IBEX 35 8400 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 10,002 0,79 |ES06139001B8
CALL [IBEX 35 8600 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [0,002] 0,61 |ES08139001C6
CALL [IBEX 35 8800 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 (0,002 0,46 |ES06139001D4
CALL |IBEX 35 9200 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 750.000 [0,002| 0,24 |ES06139001E2
PUT |IBEX 35 7400 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 10,002 0,56 |ES06139001F9
PUT IBEX 35 7700 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 10,002 0,73 |ES06139001G7
PUT [IBEX 35 7900 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 |10,002| 0,86 |ES06139001H5
CALL [DOW JONES |.A. 10500 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0.001; 0,35 | ES0613900113
CALL |DOW JONES A, 11500 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0.001] 0,09 |ES06139001J1
PUT |DOW JONES LA. 9700 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 |0,001] 0,32 |ES06139001K9
PUT [DOW JONES LA, 10200 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 10.001| 0,46 |ES06139001L7
CALL [NASDAQ100 1.500 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 |0.005| 0,53 |ES06139001M5
CALL |NASDAQ100 1.700 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 |0.005] 0,34 |ES06139001N3
CALL |NASDAQ100 2.000 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 [0.005{ 0,18 |ES0613900101
PUT INASDAQ100 1.450 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [0.005] 0,49 |ES06139001P8
PUT [NASDAQ100 1.550 Usd A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 |0.005| 0,76 |ES06139001Q6
CALL |NIKKEI 225 10.500 Jpy A 07/10/2004 16/09/20056 500.000 /010 | 0,72 |ES06139001R4
CALL [NIKKEI 225 11.500 Jpy A 07/10/2004 16/09/2006 500.000 | 0,10 0,37 |ES0613900152
CALL |NIKKEI225 | - 12.500] _ Jpy A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 {0,110 0,16 |ES08139001T0
PUT |NIKKEI 225 9.800 Jpy A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 [0,10| 0,23 |ES06139001U8
PUT [NIKKEI 225 11.000 Jpy A 07/10/2004 16/09/2005 300.000 |0,10| 0,57 |ES06139001V6
CALL [EURQSTOXX 50 2700 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.00010.01| 242 |ES06139001W4
CALL [EUROSTOXX 50 2850 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 0.01 1,55 [ES06139001X2
CALL [EUROSTOXX 50 3000 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 0.01 0,89 |ES06139001Y0
CALL [EUROSTOXX 50 3200 Eur A 07/10/2004 16/09/2005 500.000 | 0,01 0,34 |ES06139001727




PUT |[EURQSTOXX 50 2500, Eur A 07/10/2004 |  16/09/2005 300.000 | 0.01| 1,07 |ES06139002A8
PUT |EUROSTOXX 50 2700 Eur A 07/10/2004 | 16/09/2005 300.000 | 0,01| 167 |ES0613900286
CALL |Eur/USD 1,1950]  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 [10.0 | 0.54 |ES06139002C4
CALL |EurUSD 1,2050]  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 [10.0| 0,5 |ES06139002D2
CALL |Eur/USD 1,2150  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 [ 10,0 | 045 |E$06139002E0
CALL |Eur/USD 1,2250]  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 0,41 |ES06139002F7
CALL |EurrUSD 1,2350]  Usd A 07/10/2004 | 16/09/2005 | 1.000.000 | 10.0| 0,37 |ES06139002G5
CALL |Eur/USD 1,2450|  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 0,33 |ES06139002H3
CALL |Eur/USD 1,2550]  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10.0| 0.30

PUT |Eur/USD 1,550 Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 0,14 |ES06139002J9
PUT |Eur/USD 1,750 Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 019 |ES06139002K7
PUT |Eur/USD 1,1850]  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005_ | 1.000.000 | 10,0 0,23 |ES06139002L5
PUT |Eur/USD 1,950,  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 0,26 |ES06139002M3
PUT _|Eur/USD 1,2050,  Usd A 07/10/2004 | 16/09/2005 | 1.000.000 | 10,0 | 0.3 |ES06139002N1
PUT |Eur/USD 12150 Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 [ 10,0 | 0,33 |ES0613900209
PUT |Eur/USD 1,2250  Usd A 07/10/2004 |  16/09/2005 | 1.000.000 [ 10,0 | 0,37 |ES06139002P6

5S¢ ha de entender: por “A” Americano, por “EUR™ Euro, por "USD" dolar USA, la divisa de los Estados Unidos de América, y por “JPY” ¢l

yen japonés,
Potenciales Inversores:

Entidades Intervinientes:

Publico en genceral.

Emisor;

Banco Santander Central Hispano, $.A.

Agenle de Calculo:

Banco Banif, 5 .A.

Agente de Pagos

Banco Santander Central Hispano, $.A,

Entidad Colocadora:

Banco Santander Central Hispano, S.A.

Entidad Especialista v de Contrapartida

Santander Central Hispano Bolsa, Sociedad de Valores, 8.A.

Ejercicio del Warrant:

Ejercicio:

Amcricano. Los avisos de cjercicio scran irrevocables y
habran de ser recibidos antes de las 17:00 para ser gjecutados
el dia habil siguiente. Los avisos de gjercicio recibidos
después de las 17:00 horas tendran Fecha de Ejercicio dos dias
habiles siguicntes a la recepeion del aviso. 1<l limite final para
dar aviso de ejercicio serdan por tantos las 17:00 del dia habil
anterior a la Fecha de Vencimiento. Pasado ¢s¢ momento los
warrants no ejercitados por los tenedores seran ejercitados de
forma automdtica en la fecha de Vencimicnto,

Ejercicio Automatico a veneimicnlo;

Si

Minimo namero de warrants a gjercitar:

100 (cualquicr cantidad a vencimiento)

Fecha de Ejercicio:

Il dia habil siguicnte a la fecha de recepcion del aviso dc
gjercicio por parte del Emisor del warrant, siendo validos los
avisos recibidos antes de las 17:00. También se considera
Fecha de Ejergicio la Fecha de Vencimiento del Warrant N

Liquidacién del Warrant:

Precio de Liquidacion:

Precto oficial de cierre del Activo Subyacente en la I'echa de
Ejercicio para las acciones cxlranjeras v para Altadis,
Amadeus, BBVA, Banco Popular, Repsol, Samander y
Teleténica,  Precio medio ponderado para Endesa, Gas
Natural, Iberdrola, Inditex, Indra. Telefonica Moviles, TPl y
Zeltia. Precio medio diario para el [BEX 33, precio oficial de
apertura para indices Nasdaq-1008, Dow Jones Industrial
Average, Xetra Dax® Y DJ Eurostoxx50, y precio oficial de
cierre para ¢l indice Nikkei2235, wodos cllos publicados por sus
correspondientes  promotores.  Tipo de cambio Euro/Dolar
[ijado por el Banco Central Europeo en la correspondicntc
[echa de Ljercicio.

Mercado de Cotizacion Subyacente:

Mercado Continuo cn ¢l caso de Acciones nacionales; Bolsa
de Helsinki en el caso dc Nokia, Bolsa de Frankfurt para
Deutsche Telekom y Luronext Paris para Alcatel.  Para los
indices bursitiles se podra consultar el precio del subyacente a
traveés del sistema de informacion electrénico Reuters con los
siguientes codigos: .DJI para ¢l indice Dow Jones Industrial
Avcrage, IBEX para el indice IBEX 35, NDX para el indice




Nasdaq-100, N225 para el indice Nikkei225, .DAX para cl
indice Xetra Dax® y STOXX50E para ¢l indice DI
Eurostoxx50, F1mercado de cotizacion para el tipo de cambio
curo/dolar es el mercado de divisas y ¢l precio del subyacente
se podra consultar en la pagina ECB37 del sistema de
] informacion electronico Reuters. ]

Mercado de  Cotizacion  Relacionado | Mercado de derivados de Chicago (Chicago Board Options
(Indices Bursatiles); IExchange) para ¢l indice Nasdag-1008 y Dow Jones
Industrial Average, EUREX DEUTSCHELAND para los
indices DJ Lurostoxx 50 y Xetra Dax, ¢l mercado de derivados
de Osaka (Osaka Securities Exchange) en ¢l caso de derivados
sobre el Indice Nikkei y Meff Renta Variable para el IBEX 35

Tipo de Liquidacion: En efectivo

—'f‘ipo de cambio de Liguidacion: Ll importe de liquidacion correspondiente a los warrants sobre
tipo de cambio euro dolar y los indices Dow Jones Industrial
Average y Nasdag-100® se convertiran a euros aplicando ¢l
tipo de cambio Curo/Doélar fijado por el Banco Central
Europeo en la correspondiente fecha de ¢jercicio y que
aparczea, solo cfectos informativos, en la pagina CCB37 del
sistema de informacion clectrénico Reuters.  Los warrants
sobre el indice Nikkei225 se convertiran a curos aplicando el
tipo de cambio Luro/Yen fijado por el Banco Central Europeo
¢n la correspondiente fecha de ejercicio y que aparezea, solo
cfectos informativos, en la pagina ECB37 del sistema de
informacion electrénico Reuters.

Fecha de Pago: Tercer dia habil siguiente a la Fecha de Ejercicio

Mercados Secundarios
Mereado de Negociacion de los Warrants: Bolsas de Madrid, Barcelona, Valencia y Bilbao y médulo de
. contratacion electronica de warranis del S.1.B.E.

Ultimo dia de Negociacion: 15 de Septiembre de 2005

Método de Valoracion de la Prima; Binomial de Cox-Ross-Rubinstein

Régimen Fiscal: La diferencia que se produzea entre ¢l precio de adquisicion y el precio de liquidacion (en el caso de gjercicio
del warrant) o el precio de venta (en ¢l caso de transmision del warrant en el mercado secundario) supondra una renta gravable o
una ganancia o pérdida patrimonial, y su tributacion cstard en funcion del impuesto del que sea sujeto pasivo el inversor del
warrant,

2. Factores relevantes y riesgos de la inversion:

La inversion ¢n warrants requicre una vigilancia constante de la posicién ya que los warrants conllevan un alto
ricsgo si no se gestionan adecuadamente; un beneficio puede convertirse en pérdida, estando dicha pérdida
limitada al importc invertido (la prima).

Los warrants son valores que contiencn una apuesta sobre 1a evolucion del precio de un Activo Subyacente. El
Emisor no garantiza la rentabilidad de la inversion efectuada ni hace recomendacion alguna sobre la evolucion del